
Disciplinární řízení 2019/2020

Č. j. ZE DNE
JMÉNO

ODDÍL

DATUM

PŘEST.
S ČU POPIS PŘESTUPKU TREST

POPLATEK

PŘESTUPEK

POPLATEK

ŘÍZENÍ

01 12.09.2019
Bakule Matouš

HC Spartak Žebrák

DK vyhovuje Vaší žádosti o změně trestu na

podmíněný.

Start povolen od 12.09.2019 s 

podmínkou na 8 utkání.
500,00 Kč          

02 18.09.2019
HC Junior Mělník

oddíl
28.08.2019

Soutěž

2. tříd
Odhlášení ze soutěže po rozlosování. Finanční pokuta 5 000,00 Kč       500,00 Kč          

03 18.09.2019
SK Sršni Kutná Hora

oddíl
21.08.2019 LD Odhlášení ze soutěže po rozlosování. Finanční pokuta 5 000,00 Kč       500,00 Kč          

04 18.09.2019
PZ Kladno

oddíl
12.09.2019

Soutěž

3. tříd
Odhlášení ze soutěže po rozlosování. Finanční pokuta 5 000,00 Kč       500,00 Kč          

05 20.09.2019
HC Rytíři Kladno

oddíl
07.09.2019 LMŽD S6102

Rytíři Kladno – HC Slavia Praha

Neoprávněný start 2 hráčů
Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

06 20.09.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
07.09.2019 LMŽD S8203

HC B. Neratovice – HC Nymburský Lev

Neoprávněný start hráčů – 4 mladší hráči (z

toho 2 ročník 2008)

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

07 30.09.2019
Kubica Karel

rozhodčí
15.09.2019 LD S3155

HK Kralupy – SK Černošice

Nedostavení se k utkání bez řádně doložené

omluvy. Rozhodnutí se zasílá na základě

zprávy komise rozhodčích.

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

PŘEHLED ROZHODNUTÍ

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 2019/2020

Poslední aktualizace: 03.02.2020

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 1 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

08 30.09.2019
HC Žabonosy

oddíl
14.09.2019 KLM S0004

HC Rytíři Vlašim – HC Žabonosy

Neoprávněný start hráče HC Žabonosy na cizí

RP

Finanční pokuta 20 000,00 Kč     500,00 Kč          

09 30.09.2019
SC Kolín

oddíl
15.09.2019 LD S3205

HC Benátky n. Jizerou - SC Kolín

SC Kolín nastoupil s 2 brankáři a 20 hráčů do

pole (tech. normy povolují 2 + 18)

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

10 10.10.2019
Vostárek Martin

HC Rakovník "B"
29.09.2019 KSM S0508

HC Benátky n.J.  -  HC Rakovník "B"

Nesportovní chování - fyzické napadení

protihráče.

Zastavení činnosti na 4 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

11 15.10.2019
Macura Tomáš

HC Benátky n. Jizerou
05.10.2019 KSM S0511

HC Hvězda Kladno - HC Benátky n. J. "B"

Nesportovní chování - fyzické napadení

protihráče

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

12 15.10.2019
Hollerová Jana

HC Žabonosy
14.09.2019 KLM S0004

HC Rytíři Vlašim – HC Žabonosy

Neoprávněný start hráče HC Žabonosy na cizí

RP - vedoucí.

Finanční pokuta 2 000,00 Kč       500,00 Kč          

13 29.10.2019
TJ Tatran Sedlčany

oddíl
LMŽD

6401

6404

6407

6410

6413

Neoprávněný start hráčů – 5 mladších hráčů. Finanční pokuta 5 000,00 Kč       500,00 Kč          

14 05.11.2019
Křesťan Radek

HC Spartak Žebrák
02.11.2019 KSM S0626

Cvočkaři Hořovice – HC Spartak Žebrák

Nesportovní chování - fyzické napadení

protihráče (bodnutí protihráče koncem hole).

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

15 05.11.2019
Zíka Martin

HC Rakovník "B"
28.10.2019 KSM S0522

HC Rakovník „B“ – HC Buldoci Neratovice

Nesportovní chování - fyzické napadení

protihráče.

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

16 05.11.2019
Icha Martin

HC Rakovník
26.10.2019 LMŽD S6420

HC Pilsen Wolves - HC Rakovník

Nesportovní chování - fyzické napadení

protihráče.

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 2 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

17 12.11.2019
Hájek Jiří

HC Kobra Praha
09.11.2019 LSŽB S8703

HC Berounští Medvědi - HC Kobra Praha

nesportovní chování – po uděleném trestu

OK za verbální napadení rozhodčích,

odmítnutí opustit hráčskou lavici a za

nesportovní posunky vůči rozhodčím

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

18 13.11.2019
Pessr Jan

HC Rytíři Vlašim
09.11.2019 KLM S0071

HK Králův Dvůr  - HC Rytíři Vlašim 

nesportovní chování – plivnutí směrem na

protihráče

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

19 13.11.2019
Říha Jan

Rozhodčí
26.10.2019 KSM S0621

HC Spartak Žebrák - HK Příbram 99 

Nedostavení se k utkání bez řádně doložené

omluvy.

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

20 17.11.2019
Větrovský Petr

Zapisovatel
26.10.2019 KSM S0621

HC Spartak Žebrák - HK Příbram 99 

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání není zapsána poslední

branka domácích

Finanční pokuta 100,00 Kč          -  Kč                

21 17.11.2019
Zítek Roman

Vedoucí družstva
26.10.2019 KSM S0621

HC Spartak Žebrák - HK Příbram 99 

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání není zapsána poslední

branka domácích

Finanční pokuta 100,00 Kč          -

22 17.11.2019
Jelínek Vojtěch

Rozhodčí
26.10.2019 KSM S0621

HC Spartak Žebrák - HK Příbram 99 

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání není zapsána poslední

branka domácích

Finanční pokuta 100,00 Kč          -

23 17.11.2019
HC Nymburský Lev

Oddíl

Soutěž 

3. a 4. 

tříd

SM4024

SM3128

SM3132

HC Lev Benešov - HC Nymburský Lev

Neoprávněný start 4 mladších hráčů

Turnaj Nymburk

Neoprávněný start 5 mladších hráčů

Finanční pokuta 200,00 Kč          -

24 17.11.2019
HC Poděbrady

Oddíl
26.10.2019

Soutěž

3. tříd

SM3110

SM3114

Turnaj Poděbrady

Neoprávněný start 4 mladšíchhráčů
Finanční pokuta 100,00 Kč          -

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 3 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

25 17.11.2019
Rytíři Kladno

Oddíl
27.10.2019

Soutěž 

3. tříd

SM3117

SM3119

SM3120

Turnaj Benátky n. J.

Neoprávněný start starší hráčky (r. 2009)
Finanční pokuta 100,00 Kč          -

26 17.11.2019
HC Berounští Medvědi

Oddíl

Soutěž 

2. tříd

SM2074

SM2078

SM2074

SM2078

Turnaj Beroun (20.10.2019)

Neoprávněný start starší hráčky (r. 2010)

Turnaj Kutná Hora (03.11.2019)

Neoprávněný start starší hráčky (r. 2010)

Finanční pokuta 200,00 Kč          -

27 17.11.2019
HC Nymburský Lev

Oddíl

Soutěž 

2. tříd

SM2078

SM2100

SM2102

Turnaj Beroun (20.10.2019)

Neoprávněný start 3 mladších žáků

Turnaj Slaný (02.11.2019)

Neoprávněný start 3 mladších žáků

Finanční pokuta 200,00 Kč          -

28 17.11.2019
HK Kralupy n/Vltavou

Oddíl

Soutěž 

2. tříd

SM2085

SM2086

SM2087

SM2088

SM2106

SM2108

Turnaj Kolín (20.10.2019)

Neoprávněný start 4 mladších hráčů,

neoprávněný start starší dívky (r. 2010)

Turnaj Kutná Hora (3.11.2019)

Neoprávněný start 2 starších dívek (r. 2010)

Finanční pokuta 200,00 Kč          -

29 17.11.2019
HC Spartak Žebrák

Oddíl

Soutěž 

5. tříd

S5121

S5126

SK Černošice – HC Spartak Žebrák

(19.10.2019)

Neoprávněný start hráče r. 2008.

HC Spartak Žebrák – HK Lev Slaný

(27.10.2019)

Neoprávněný start hráče r. 2008.

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

30 26.10.2019

Jordanová Lucie

Slavoj Velké Popovice

Vedoucí

26.10.2019
Soutěž 

4. tříd
SM4026

HK Čáslav – Slavoj Velké Popovice

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů
Finanční pokuta 50,00 Kč            

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 4 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

31 26.10.2019

Plocková Markéta

HC Buldoci Neratovice

Vedoucí družstva

26.10.2019
Soutěž 

4. tříd
SM4028

HC Buldoci Neratovice – HC Lev Benešov

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

32 26.11.2019

Kucharčík Vít

HC Rytíři Vlašim

vedoucí mužstva

26.10.2019
Soutěž 

4. tříd
SM4029

HC Rytíři Vlašim – BK Mladá Boleslav

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

33 26.11.2019

Meňhart Marian

BK Mladá Boleslav

vedoucí mužstva

26.10.2019
Soutěž 

4. tříd
SM4029

HC Rytíři Vlašim – BK Mladá Boleslav

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

34 26.11.2019

Dobrá Monika

HC Rakovník

vedoucí mužstva

26.10.2019
Soutěž 

4. tříd
SM4329

HC Rakovník – HK Kralupy n.Vltavou

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

35 26.11.2019

Marcová Michaela

SK Černošice

vedoucí mužstva

26.10.2019
Soutěž 

4. tříd
SM4330

SK Černošice – Rytíři Kladno

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

36 26.11.2019
Krejčí Tomáš

HK Kralupy n. Vltavou
16.11.2019

LSŽ B

sk. 33
S8712

SK Sršni K. Hora – HK Kralupy n. Vltavou

Nesportovní chování - kopnutí protihráče

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

37 26.11.2019
Bradáček David

Rozhodčí
19.10.2019 KSM S0517

HC Buldoci Neratovice – SK Velc Žilina

Nedostavení se k utkání bez řádně doložené

omluvy.

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

38 26.11.2019
Klubal Ondřej

Rozhodčí
06.10.2019

LD

Sk. D
S3163

HK Kralupy n. Vltavou – HC Smíchov

Nedostavení se k utkání bez řádně doložené

omluvy.

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

39 26.11.2019
Pessr Jan

Rozhodčí
06.10.2019

LD D

LD H

S3164

C3364

Slavoj Velké Popovice – SK Černošice

HC Lev Benešov – HC Rytíři Vlašim

Nedostavení se k utkání bez řádně doložené

omluvy.

Finanční pokuta 2 000,00 Kč       500,00 Kč          

40 26.11.2019
Říha Jan

Rozhodčí
05.10.2019

LD H

Soutěž 

2. tříd

C3358

SM2037

SM2040

HC Lev Benešov – HC Pelhřimov

KLP 2.třída Benešov

Nedostavení se k utkání bez řádně doložené

omluvy.

Finanční pokuta 2 000,00 Kč       500,00 Kč          

41 27.11.2019
Pessr Jan

HC Rytíři Vlašim
Žádost o změně trestu

DK vyhovuje Vaší žádosti o změně 

trestu na podmíněný
500,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 5 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

42 27.11.2019
Topol Tomáš

HK Čáslav
23.11.2019 KLM S0083

Sršni Kutná Hora – Hokejový klub Čáslav

Nesportovní chování - verbální napadení

rozhodčích, házení předmětů.

Finanční pokuta 2 500,00 Kč       500,00 Kč          

43 28.11.2019
HC Lev Benešov

Oddíl
09.11.2019

Soutěž 

5. tříd
S5033

HC Lev Benešov – HC Rytíři Vlašim

HC Lev Benešov nastoupil k utkání s pěti hráči

ročníku 2010. Klub má

schválenou výjimku na čtyři hráče.

Finanční pokuta 500,00 Kč          500,00 Kč          

44 28.11.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
09.11.2019

Soutěž 

5. tříd
S5035

Slavoj Velké Popovice - HC Nymburský Lev

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se třemi

hráči ročníku 2010.

Finanční pokuta 500,00 Kč          500,00 Kč          

45 28.11.2019
HC Spartak Žebrák

oddíl
09.11.2019

Soutěž 

5. tříd
S5131

Rytíři Kladno – HC Spartak Žebrák

Neoprávněný start hráče. V utkání nastoupil

hráč ročník 2008.

Finanční pokuta 500,00 Kč          500,00 Kč          

46 28.11.2019
HC Junior Mělník

oddíl
09.11.2019

Soutěž 

4. tříd
SM4333

HC Junior Mělník – HC Rakovník

HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 7 hráči

ročníku 2011 a 2 hráči ročníku 2012.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

47 28.11.2019
Rytíři Kladno

Oddíl
10.11.2019

Soutěž 

3. tříd
SM3149

Rytíři Kladno – SC Kolín

Neoprávněný start hráčky. V utkání

nastoupila dívka ročník 2009.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

48 28.11.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
10.11.2019

Soutěž 

3. tříd

SM3178

SM3180

HC Poděbrady - HC Nymburský Lev

HK Lev Slaný – HC Nymburský Lev

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním se

třemi hráči ročníku

2012.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

49 28.11.2019
Brummel David

HC Slavia Praha
23.11.2019 LMŽ D S6509

HC Slavia Praha – HC Příbram

nesportovní chování – fyzické napadení

protihráče

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

50 05.12.2019
Brummel David

HC Slavia Praha
23.11.2019 LMŽ D S6509

HC Slavia Praha – HC Příbram

nesportovní chování – fyzické napadení

protihráče

Vyhovění žádosti o změně trestu - 

Start povolen od 8.12.2019 s 

podmínkou na 3.utkání

50,00 Kč            

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 6 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

51 12.12.2019
Krejčí Tomáš

HK Kralupy n. Vltavou
16.11.2019

LSŽ B

sk. 33
S8712

SK Sršni K. Hora – HK Kralupy n. Vltavou

Nesportovní chování - kopnutí protihráče

Vyhovění žádosti o změně trestu - 

Start povolen od 15.12.2019 s 

podmínkou na 3.utkání

500,00 Kč          

52 16.12.2019
Havlíček Luboš

HC Rakovník
07.12.2019 KSM S0542

Hvězda Kladno – HC Rakovník

Fyzické napadení protihráče a rozhodčího.

Zastavení činnosti na 8 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

53 16.12.2019
HC Rytíři Vlašim

oddíl
09.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4033

SM4233

SM4229

HC Lev Benešov - HC Rytíři Vlašim

HC Lev Benešov - HC Rytíři Vlašim

HC Lev Benešov - HC Rytíři Vlašim

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 150,00 Kč          

54 16.12.2019
SlavojVelké Popovice

oddíl
23.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4035

SM4044

SM4037

Slavoj Velké Popovice – HC Nymburský

Slavoj Velké Popovice – HC Rytíři Vlašim

HC Buldoci Neratovice - Slavoj Velké

Popovice

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 150,00 Kč          

55 16.12.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
23.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4035

SM4036

SM4045

Slavoj Velké Popovice - HC Nymburský Lev

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání s 5 hráči

ročníku 2011.

HK Čáslav - HC Nymburský Lev 

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se 4

hráči ročníku 2011.

HC Nymburský Lev z.s. – HC Buldoci

Neratovice

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání s 5 hráči

ročníku 2011.

Finanční pokuta 300,00 Kč          

56 16.12.2019
HC Buldoci Neratovice

oddíl
07.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4037

SM4228

HC Buldoci Neratovice – Slavoj Velké

Popovice

HC Buldoci Neratovice – HC Lev Benešov

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 100,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 7 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

57 16.12.2019
PZ Kladno

oddíl
09.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4124

SM4127

SM4135

HC Junior Mělník – PZ Kladno

PZ Kladno nastoupilo k utkání se 2 hráči

ročníku 2012

PZ Kladno - HC Berounští Medvědi

PZ Kladno nastoupilo k utkání s 1 hráčem

ročníku 2012

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

HK Lev Slaný - PZ Kladno

PZ Kladno nastoupilo k utkání se 2 hráči

ročníku 2012 a 3 hráči ročníku 2011

Finanční pokuta 350,00 Kč          

58 16.12.2019
HC Rakovník

oddíl
26.10.2019

Soutěž 

4. tříd
SM4129

HC Rakovník – HK Kralupy n.Vltavou

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

59 16.12.2019
HK Lev Slaný

oddíl
17.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4135

SM4144

SM4137

HK Lev Slaný – PZ Kladno

HK Lev Slaný – HC Rakovník

HC Příbram - HK Lev Slaný

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 150,00 Kč          

60 16.12.2019
PZ Kladno

oddíl
24.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM3187

SM4145

SM4136

PZ Kladno – HC Spartak Žebrák

PZ Kladno nastoupilo k utkání se 3 hráči

ročníku 2012

PZ Kladno - HC Příbram

PZ Kladno nastoupilo k utkání se 2 hráči

ročníku 2012

Tatran Sedlčany - PZ Kladno

PZ Kladno nastoupilo k utkání s 1 hráčem

ročníku 2011 a 3 hráči ročníku 2011

Finanční pokuta 300,00 Kč          

61 16.12.2019
BK Mladá Boleslav

oddíl
26.10.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4223

SM4229

BK Mladá Boleslav - HC Buldoci Neratovice

HC Rytíři Vlašim – BK Mladá Boleslav

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 100,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 8 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

62 16.12.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
09.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4224

SM4227

SM4236

HC Lev Benešov - HC Nymburský Lev

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se 4

hráči ročníku 2011

HC Nymburský Lev – HC Poděbrady

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se 4

hráči ročníku 2011

HK Čáslav - HC Nymburský Lev z.s.

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání s 6 hráči

ročníku 2011

Finanční pokuta 300,00 Kč          

63 16.12.2019
HC Junior Mělník

oddíl
23.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4342

SM4139

SM4142

HC Junior Mělník – Rytíři Kladno

HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 3 hráči

ročníku 2011 a 1 hráčem ročníku 2012

SK Černošice - HC Junior Mělník

HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 4 hráči

ročníku 2011 a 2 hráčem ročníku 2012

HC Junior Mělník – Rytíři Kladno

HC Junior Mělník nastoupil k utkání se 3 hráči

ročníku 2011 a 1 hráčem ročníku 2012

Finanční pokuta 300,00 Kč          

64 16.12.2019
Rytíři Kladno

Oddíl
23.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4140

SM4142

Rytíři Kladno – HK Kralupy n.Vltavou

HC Junior Mělník - Rytíři Kladno

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 100,00 Kč          

65 16.12.2019
HC Poděbrady

Oddíl
17.11.2019

Soutěž 

4. tříd
SM4238

HC Rytíři Vlašim – HC Poděbrady

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 9 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

66 16.12.2019
HC Benátky n. J.

oddíl
23.11.2019

Soutěž 

4. tříd

SM4239

SM3213

SM3215

HC Benátky n.J. – HC Lev Benešov

HC Benátky n.J. nastoupily k utkání se 3 hráči

ročníku 2011

Rytíři Kladno – HC Benátky n. J.

BK Mladá Boleslav – HC Benátky n.J.

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

- pásky

Finanční pokuta 200,00 Kč          

67 16.12.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
23.11.2019

Soutěž 

5. tříd
S5045

HC Nymburský Lev z.s. – HC Buldoci

Neratovice

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se 3

hráči ročníku 2010.

Finanční pokuta 500,00 Kč          500,00 Kč          

68 16.12.2019
HC Nymburský Lev

oddíl
23.11.2019

Soutěž 

3. tříd
SM3204

SK Černošice – HC Nymburský Lev

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se třemi

hráči ročníku 2012.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

69 30.12.2019
Svoboda Martin

HK Příbram 99
14.12.2019 KSM S0753

HC Rakovník B - HK Příbram 99

Nesportovní chování – fyzické napadení

protihráče po skončení utkání, kousnutí

protihráče

Zastavení činnosti na 4 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

70 13.01.2020
Němec Matyáš

TJ Sokol Solopisky z.s.
04.01.2020 KSM S0760

TJ Sokol Solopisky z.s. - SK Velc Žilina

nesportovní chování – opakované verbální

napaden rozhodčího, vyhrožování fyzickým

napadením

Zastavení činnosti na 4 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

71 20.01.2020
Marvan Jakub

rozhodčí
15.12.2019 KSM S0703

HC Benátky n.J. – HC Cvočkaři Hořovice

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání –

chybně vyplněná evidence trestů

Finanční pokuta 100,00 Kč          

72 20.01.2020
Kinkor Bohumír

HC Benátky n. J.
15.12.2019 KSM S0703

HC Benátky n.J. – HC Cvočkaři Hořovice

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání –

chybně vyplněná evidence trestů

Finanční pokuta 100,00 Kč          

73 20.01.2020
Bohdan Miroslav

zapisovatel
15.12.2019 KSM S0703

HC Benátky n.J. – HC Cvočkaři Hořovice

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání –

chybně vyplněná evidence trestů

Finanční pokuta 100,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 10 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

74 20.01.2020
HC Nymburský Lev

oddíl
14.12.2019

Soutěž

4. tříd

SM4047

SM4054

SM4245

SM4047 HC Nymburský Lev z.s. – HC Rytíři

Vlašim (8.12.2019)

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním se

3 hráči ročníku 2011.

SM4054 HC Bennátky n.J. - HC Nymburský

Lev z.s. (14.12.2019)

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním se

3 hráči ročníku 2011.

SM4245 HC Nymburský Lev z.s. – HC Buldoci

Neratovice (23.11.2019)

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním s

5 hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 300,00 Kč          

75 20.01.2020
HC Nymburský Lev

oddíl
14.12.2019

Soutěž

4. tříd

SM4247

SM4254

SM4247 HC Nymburský Lev z.s. – HC Rytíři

Vlašim ( 8.12.2019)

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním se

5 hráči ročníku 2011.

SM4254 HC Bennátky n.J. - HC Nymburský

Lev z.s. (14.12.2019)

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním

se 3 hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 200,00 Kč          

76 20.01.2020
HK Lev Slaný

oddíl
07.12.2019

Soutěž

4. tříd
SM4148

HK Lev Slaný – SK Černošice

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 50,00 Kč            

77 20.01.2020
HC Junior Mělník

oddíl
07.12.2019

Soutěž

4. tříd

SM4150

SM4350

SM4150 HC Junior Mělník – HK Kralupy n.Vl.

(7.12.2019)

HC Junior Mělník nastoupil k utkáním s 1

hráčem ročníku 2012.

SM4350 HC Junior Mělník – HK Kralupy n.Vl.

(7.12.2019)

HC Junior Mělník nastoupil k utkáním se 4

hráči ročníku 2011 a 1 hráčem ročníku 2012.

Finanční pokuta 200,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 11 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

78 20.01.2020
PZ Kladno

oddíl
14.12.2019

Soutěž

4. tříd
SM4154

SK Černošice - PZ Kladno

PZ Kladno nastoupilo k utkáním s 2 hráči

ročníku 2012 a 3 hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

79 20.01.2020
HC Buldoci Neratovice

oddíl
08.12.2019

Soutěž

4. tříd
SM4246

HK Čáslav - HC Buldoci Neratovice

HC Buldoci Neratovice nastoupily k utkání se

3 hráči ročníku 2009.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

80 20.01.2020
HC Benátky n. J.

oddíl
14.12.2019

Soutěž

4. tříd
SM4254

HC Benátky n.J. - HC Nymburský Lev z.s.

HC Benátky n.J.. nastoupily k utkáním se 3

hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

81 20.01.2020
HC Čáslav

Oddíl
14.12.2019

Soutěž

4. tříd
SM4251

HC Lev Benešov - Hokejový klub Čáslav

HK Čáslav nastoupil k utkání se 3 hráči

ročníku 2011.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

82 20.01.2020
HC Spartak Žebrák

Oddíl
15.12.2019

Soutěž

2. tříd

SM2201

SM2203

HC Spartak Žebrák – HC Rakovník

HC Spartak Žebrák nastoupil k utkání se 3

hráči ročníku 2011 a 2 hráči ročníku 2010

Finanční pokuta 100,00 Kč          

83 23.01.2020
PZ Kladno

oddíl
11.01.2020

Soutěž

4. tříd
SM4158

PZ Kladno - Rytíři Kladno

PZ Kladno nastoupilo k utkáním s 2 hráči

ročníku 2012

Finanční pokuta 100,00 Kč          

84 24.01.2020
HC Buldoci Neratovice

oddíl
12.01.2020

Soutěž

5. tříd
S5057

HC Buldoci Neratovice - HC Benátky n. J.

HC Budoci Neratovice nastoupily k utkáním s

3 hráči ročníku 2010.

Finanční pokuta 500,00 Kč          500,00 Kč          

85 24.01.2020
HC Nymburský Lev

oddíl
11.01.2020

Soutěž

4. tříd
S4058

HC Nymburský Lev - SC Kolín

HC Nymburský Lev z.s. nastoupil k utkáním se

4 hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

86 03.02.2020
Jiráň Dominik

SK Sršni Kutná Hora
25.01.2020 KLM S0140

HC Poděbrady – SK Sršni Kutná Hora

fyzické napadení protihráče (kousnutí

protihráče při šarvátce do vrchní části

obličeje se zraněním)

Zastavení činnosti na 4 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

87 09.02.2020
Černá Markéta

zapisovatelka
26.01.2020 LSŽ B S8758

SK Sršni Kutná Hora - HC Benátky n.J.

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uvedeny tresty.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 12 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

88 09.02.2020
Hurt Jan

Rozhodčí
26.01.2020 LSŽ B S8758

SK Sršni Kutná Hora - HC Benátky n.J.

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uvedeny tresty.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

89 09.02.2020
Kozák Vladimír

rozhodčí
26.01.2020 LSŽ B S8758

SK Sršni Kutná Hora - HC Benátky n.J.

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uvedeny tresty.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

90 09.02.2020
HC Nymburský Lev

oddíl
25.01.2020

Soutěž

4. tříd

S4263

S4063

BK Mladá Boleslav - HC Nymburský Lev z.s.

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání s 5

(resp.3) hráči ročníku 2011. Technické normy

soutěže povolují dva hráče ročníku 2011.

Finanční pokuta 200,00 Kč          

91 09.02.2020
HC Buldoci Neratovice

oddíl
25.01.2020

Soutěž

4. tříd

S4264

S4064

SC Kolín - HC Buldoci Neratovice

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 100,00 Kč          

92 09.02.2020
Rytíři Kladno

Oddíl
26.01.2020

Soutěž

4. tříd

S4364

S6164

Rytíři Kladno – HC Příbram

V zápise o utkání není vyplněna barva u hráčů

– pásky

Finanční pokuta 100,00 Kč          

93 09.02.2020
HK Kralupy n/Vltavou

Oddíl
18.01.2020

Soutěž

3. tříd

SM3308

SM3310

HK Čáslav – HK Kralupy n.Vltavou

Neoprávněný start hráčů. V utkání nastoupili

4 hráči ročník 2012. Technické normy povolují

2 hráče ročník 2012.

HK Kralupy n.Vltavou – BK Mladá Boleslav

Neoprávněný start hráčů. V utkání nastoupili

4 hráči ročník 2012. Technické normy povolují

2 hráče ročník 2012.

Finanční pokuta 200,00 Kč          

94 09.02.2020
Douša Pavel

Vedoucí
26.01.2020 LSŽ B S8758

SK Sršni Kutná Hora - HC Benátky n.J.

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uvedeny tresty.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

95 15.02.2020
Bažant Martin

TJ Sokol Solopisky z.s.
07.02.2020 KSM S0776

SK Velc Žilina – TJ Sokol Solopisky z.s.

nesportovní chování – fyzické napadení

protihráče.

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 13 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

96 15.02.2020
Koželský Petr

rozhodčí
01.02.2020 LSŽB S8762

HC PZ Kladno – HC Kobra Praha

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání –

chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

97 15.02.2020
Novák Jan

Zapisovatel
01.02.2020 LSŽB S8762

HC PZ Kladno – HC Kobra Praha

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání –

chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

98 20.02.2020
Stanko Jiří

vedoucí HC Kobra Praha
01.02.2020 LSŽB S8762

HC PZ Kladno – HC Kobra Praha

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání –

chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

99 20.02.2020
Aschenbrenner Radek

vedoucí Rytíři Kladno
02.02.2020 LSŽB S8561

HC Spartak Žebrák - Rytíři Kladno

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

100 20.02.2020
Lukavský Petr

rozhodčí
02.02.2020 LSŽB S8561

HC Spartak Žebrák - Rytíři Kladno

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

101 20.02.2020
Matějček Jiří

rozhodčí
02.02.2020 LSŽB S8561

HC Spartak Žebrák - Rytíři Kladno

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

102 20.02.2020
Kučera Lukáš

rozhodčí
02.02.2020 LSŽB S8561

HC Spartak Žebrák - Rytíři Kladno

Nedostatečná kontrola zápisu o utkání – v

zápise o utkání chybně uveden trest

Finanční pokuta 50,00 Kč            

103 20.02.2020
Čáp Karel

rozhodčí
09.02.2020 KSM S0153

SC Kolín – HC Rakovník B

čase 5,05 min byl chybně uznán gól HC

Rakovník, z důvodu přítomnosti hráče

Rakovníka

Zastavení činnosti na 1 utkání 

KLM
500,00 Kč          500,00 Kč          

104 26.02.2020
HC Příbram B

oddíl
01.12.2019 KLM S0096

HC Příbram B - Slavoj Velké Popovice

Neoprávněný start hráče za B mužstvo

(porušení SDŘ části II, čl. 220)

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

105 26.02.2020
HC Příbram B

oddíl
15.12.2019 KLM S0109

HC Příbram B - SC Kolín B

Neoprávněný start hráče za B mužstvo

(porušení SDŘ části II, čl. 220)

Finanční pokuta 1 000,00 Kč       500,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 14 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

106 27.02.2020
HC Nymburský Lev

oddíl
16.02.2020

Soutěž

4. tříd

SM4072

SM4272

SM4269

HC Poděbrady - HC Nymburský Lev

HC Poděbrady - HC Nymburský Lev

HC Nymburský Lev z.s. – HC Lev Benešov

HC Nymburský Lev nastoupil k utkání se

4/3/6 hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 300,00 Kč          

107 27.02.2020
PZ Kladno

oddíl
16.02.2020

Soutěž

4. tříd

SM4169

SM4172

SM3373

PZ Kladno – HC Junior Mělník

HC Berounští Medvědi - PZ Kladno

HK Čáslav - PZ Kladno

PZ Kladno nastoupilo k utkáním se 2/2/3

hráči ročníku 2012 .

Finanční pokuta 300,00 Kč          

108 27.02.2020
HC Junior Mělník

oddíl
15.02.2020

Soutěž

4. tříd
SM4373

HC Junior Mělník – HC Příbram

HC Junior Mělník nastoupil k utkání s 1

hráčem ročníku 2012.

Finanční pokuta 100,00 Kč          

109 27.02.2020
HC Buldoci Neratovice

oddíl
08.02.2020

Soutěž

2. tříd

SM2290

SM2294

HC Buldoci Neratovice – BK Mladá Boleslav

HC Buldoci Neratovice – HC Berounští

Medvědi

HC Buldoci Neratovice nastoupil k utkání se 4

hráči ročníku 2011.

Finanční pokuta 200,00 Kč          

110 27.02.2020
Vokáč Jiří

HC Cvočkaři Hořovice
23.02.2020 KSM S0808

HC Benátky n.J. - HC Cvočkaři Hořovice

Nesportovní chování – opakované verbální

napadení hl. rozhodčího utkání po uděleném

trestu 10. min OT a odmítnutí po uděleném

trestu TH opustit hrací plochu

Zastavení činnosti na 4 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

111 02.03.2020
Burda Zdeněk

HC Rytíři Vlašim
26.02.2020 KLM S0203

HC Junior Mělník – HC Rytíři Vlašim

Nesportovní chování – vražení do čárového

rozhodčího + opakované vulgární verbální

napadení všech třech rozhodčích utkání,

opakování po utkání v civilu

Zastavení činnosti na 5 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 15 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

112 02.03.2020
Sem David

SK Černošice
22.02.2020 KLM S0174

SK Černošice – HC Příbram

Nesportovní chování – fyzické napadení

soupeře bez zranění (úder hlavou do

protihráče)

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

113 02.03.2020
Pejsar Ondřej

HC Příbram
22.02.2020 KLM S0174

SK Černošice – HC Příbram

Nesportovní chování – fyzické napadení

soupeře bez zranění (bodnutí koncem hole)

Zastavení činnosti na 3 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

114 02.03.2020
Pavel Michal

HC Příbram
22.02.2020 KLM S0174

SK Černošice – HC Příbram

DK na svém zasedání dodatečně trestá hráče

Příbrami , Pavel Michal, za

hrubé nesportovní chování v utkání LH – hráč

po obdržení trestu OT, pokračoval ve svém

nesportovním chování. Ohrožoval box

časoměřičů - hokejkou mlátil do konstrukce

boxu časoměřičů, který poškodil.Poté zahodil

poškozenou hůl ze hřiště směrem přes

domácí střídačku do volného prostoru za

střídačkami.

Zastavení činnosti na 1 utkání 

nepodmíněně
500,00 Kč          

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 16 z 17



Disciplinární řízení 2019/2020

Václav Formánek

Předseda disciplinární komise

Středočeský KVV ČSLH Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6 – Břevnov tel.: +420 602 270 903 | email: ks-stredocesky@cslh.cz Stránka 17 z 17


